

DÜNYA ŞAMPİYONLUĞU'NDAN SONRA AVRUPA ŞAMPİYONU OLDU

Manisa'nın cimnastikteki gururu olan Dünya Şampiyonu ünvanlı cimnastikçi Ayşe Beğüm Onbaşı, başarılarına bir yenisini ekledi. Dünya Şampiyonu Onbaşı, İtalya'da düzenlenen 10. Avrupa Aerobik Cimnastik Şampiyonasında, yaş grubunda rakiplerini bir bir geçerek Avrupa Gençler Şampiyonu olarak başarılarına bir yenisini ekledi. 8'DE

BÜYÜKŞEHİR ZİNCİR KIRDI

Manisa Büyükşehir Belediyespor evinde konuk ettiği Hatay ekibi Erzin Belediyespor'u 2-0 mağlup ederek bu sezon ilk galibiyetini elde etti. Kendi seyircisi önünde baştan sona üstün bir oyun sergileyen yeşil-beyazlılar Abdurrahman Emir ve Ufukhan'ın gollerıyla uç puana uzandı



Manisa'da *güne*

BAKİŞ

GÜNLÜK-SİYASİ-AKTÜEL GAZETE

25 EYLÜL 2017 PAZARTESİ YIL:7 SAYI:22132 FİYATI:50 KURUŞ

www.manisagunbakis.com

BEN EVLATLARIMA BU KADAR DUA ETMEDİM

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin evde bakım hizmetinden faydalanan Hüseyin Türkyılmaz, Sağlık İşleri Daire Başkanı Talip Akbaş ve evde bakım personelinin ziyaret etti. Çalışanların özverili hizmetleri ve gülen yüzlerinin kendisini çok duygulandırdığını ifade eden Türkyılmaz, "Ben evlatlarıma bu kadar dua etmedim" dedi.



"KIZLARIM GELDİ DİYORUM"

Yaklaşık altı aydır hizmetten faydalandığını belirten Türkyılmaz, "Özverili hizmetlerinden ziyade gülen yüzleriyle adeta ailemizden biri gibi oldular. Onlar geldiğinde 'kızlarım geldi' diyorum. Bugün doktorumdan iki saatliğine izin aldım ve dışarı çıktım. Bu süreçte onları ve amirlerini ziyaret etmek istedim. Hepsine bir kez daha tek tek teşekkür ediyorum" dedi. Evde bakım hizmetleri personeli ise, "Hizmet götürmekten ziyade birilerinin hayatına, en önemlisi kabaline dokunmak bizim için çok önemli. Hüseyin Amcamıza biz de çok teşekkür ediyoruz" diye konuştu

"VATANINI SEVEN GÖREVİNİ EN İYİ YAPANDIR"

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Sağlık İşleri Daire Başkanı Talip Akbaş, "Hüseyin Bey'in ziyaretleri bizim için çok duygulandırıcı. Yüzünde gülümsemeyi, memnuniyeti görmek beni çok mutlu etti. Bizler hizmetlerimizin merkezine her zaman insanı koyduğumuz için bu tür geri dönüşler bizim için çok anlamlı oluyor. Yüce Atamızın dediği gibi 'Vatanını en çok seven görevini en iyi yapandır' Görevini iyi yapan herkese çok teşekkür ediyorum" diye konuştu. Evde Bakım Hizmetleri Şube Müdürü Fusun Mersinli ise, "Gerek telefonla gerekse yazılı olarak bu tür geri dönüşler bize her zaman geliyor ancak Hüseyin Bey'in burda görmek ayrıca bizi mutlu etti." dedi. 5'TE

Eski milletvekili Orhan Daut hayatını kaybetti

Manisa'nın Kırkağaç ilçesinde 2 dönem belediye başkanlığı ve 3 dönem de Adalet Partisinden Manisa Milletvekilliği yapan Mustafa Orhan Daut hayatını kaybetti. 83 yaşında vefat eden Mustafa Orhan Daut'un cenazesinin Pazar günü İzmir-Alsancak Hocaazade Camii'nde öğle namazının ardından kılınacak cenaze namazı sonrası Kırkağaç'ta Bakır Mahallesi'nde defnedileceği öğrenildi. 3'TE

Dosteli'nden bir yılda bin aileye destek

■ Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin'in talimatlarıyla Sosyal İşler Müdürlüğü bünyesinde bir yıl önce faaliyete geçirildi Dosteli Kiyafet Yıkama ve Teslim Merkezi bir yılda bin aileye destek sağladı. Projeyle layıkıyla yerine getirmenin mutluluğunu yaşadıklarını belirten Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin "Halkımızdan ve hayırseverlerimizden aldığımız destek ile çok yakında Dost Eli Kiyafet Yıkama ve Teslim Merkezi'mizin ikinci şubesi'ni açacağız" dedi. 7'DE



Yapılabilecek en güzel hizmeti Maski yaptı

■ MASKİ Genel Müdürlüğü, Akhisar'ın Erdelli Mahallesi'nden geçen derede ıslah çalışması yaparak vatandaşların can ve mal güvenliğini sağladı. Manisa Büyükşehir Belediyesi Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü, 17 ildeki dere taşkın risklerini tespit ederek ortadan kaldırmak için yoğun mesai harcıyor. Bu kapsamda ilçe ve mahallelerde dere ıslah çalışmalarını hayata geçiren Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı, Akhisar'ın Erdelli Mahallesi'ndeki ıslah işi tamamladı. 7DE



Ortaöğretime Geçiş Sistemi paydaşlarla şekillendirilmeli

Eğitim-Bir-Sen Manisa Şube Başkanı Mesut Öner, Milli Eğitim Bakanlığı'nın uygulamadan kaldırdığını açıkladığı TEOG sınavı hakkında değerlendirmede bulundu. TEOG'da esas sorunun merkezi yerleştirmeden kaynaklandığını vurgulayan Öner, "Ortaöğretime Geçiş Sistemi konusunda geçmiş tecrübelerden de istifade ederek rasyonel ve kalıcı çözümler için adımlar atılmalıdır. Eğitimin paydaşlarıyla istişare edilerek olgunlaştırılmış, sürdürülebilir bir model geliştirilmelidir." dedi. 4'TE



112 Çağrı Merkezinin sorunları konuşuldu

■ Acil Çağrı Hizmetleri İl Koordinasyon Komisyonu Eylül ayı toplantısı Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvencer başkanlığında yapıldı. Toplantıda 112 Çağrı Merkezinin sorunları ve ihtiyaç yolları konuşuldu. 4'TE



Vali Güvencer, Zeytin İhtisas OSB'yi inceledi

■ Akhisar Zeytin ve Zeytinliyağı ve Türevleri İhtisas Organize Sanayi Bölgesi Müsteşarlığı heyet toplantısı Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvencer başkanlığında Akhisar Belediyesi Encümen salonunda yapıldı. 6'DA

Türkiye Savaş isteyen bir ülke değildir

■ AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, Türkiye'nin hiçbir zaman savaştan yana olmadığını belirterek, sınır güvenliği ve Irak'ta toprak bütünlüğü için bu tezkere kararının alındığını söyledi. 4'TE



Koç Ateş + Öncü (21 Mart - 20 Nisan)

Duygularınızın dalgalanacağı bir gün. Geçmişte yaşadığınız olaylar ile fazla ilgilenmeniz iyi olacak. Özellikle duygusal konular, bilinçaltınızı uyandırabilir ve küçük bir çocukken yaşadıklarınızı hatırlatabilirsiniz. Bu arada hatırlamak istemediğiniz ayrıntıları bile hatırlatabilirsiniz ve şimdiye kadar yaşadıklarınızı sorgulatabilirsiniz.

Boğa Toprak + Sabit (21 Nisan - 20 Mayıs)

Güne keyifli başlayacaksınız ve iyi duygularınız yükseldiğini hissedebilirsiniz. Bu arada geçmişte yaşadığınız olaylara takılı kalmayın. Toplumsal konular ve yardım kuruluşları ile ilgilenebilirsiniz ve ekip çalışmalarında başarılı olabilirsiniz. Yabancılar ile işbirliği yaparken saygın çevrelerin dikkatini çekeceksiniz, hem de isteklerinizi gerçekleştirmenize yardımcı olabilecek kişiler ile karşılaşacaksınız. Abilirsiniz ve olaylara daha başka bir açıdan bakabilirsiniz.

İkizler Hava + Değişken (21 Mayıs - 21 Haziran)

Keyifli ve hareketli bir gün geçireceksiniz. Bazı kaygılarınız olsa bile hareket halinde olmak size iyi gelecek ve endişeleriniz dağılacak. Bu arada dikkat gerektiren işler yaparken tedbirli olun ve dikkatinizi dağıtan kişilerden ve olaylardan uzak durun. Gün içinde karşılaşacağınız farklı çevreler ve ilginç kişiler ilginizi çekecek ve karmaşık düşüncelerden uzaklaşacaksınız. Böylece fikirlerinizin özgürlüğünü hissedebilirsiniz.

Yengeç Su + Öncü (22 Haziran - 22 Temmuz)

Duygularınızın dalgalanacağı bir gün... Karşılaştığınız olaylar hayal gücünüzü uyandırabilir ve ideallerinizi gözden geçirebilirsiniz. Gün içinde duygularınız derinleşebilir fakat iyimser kişiler ve özellikle sizin saygı duyduğunuz kişilerin davranışları sizi de etkileyecek ve böylece içinizden yükselen gerilimi duygularınıza yatacağınız. Dışarı çıkmak ve hareket halinde olmak size iyi gelecek ve içinizden yükselen sert duyguların yumuşadığını hissedebilirsiniz.

Aslan Ateş + Sabit (23 Temmuz - 23 Ağustos)

Bugün durumunuz avantajlı ve iyi fırsatlarla dolu görünüyor. Yıldızlar size faydalı bir haber ve cesur iş projeleri getirecek. Kartlarını en iyi şekilde oynamaya çalışın. Multimedya alanında çalışanlar anlık hataların dikkatlerini dağıtmasına izin vermeden ayaklarını yere sıkı basmalı. Firmanızdaki birinin kötü bir davranışından sizi koruyacak olan başınız bir çalışana güven duyabilirsiniz. Sevgiliniz hakkında yeni bir şey daha keşfetmeye merak duyacaksınız; bunu göstermekten kaçınmaya çalışın, aksi takdirde yanlış anlaşılabilirsiniz.

Başak Toprak + Değişken (24 Ağustos - 23 Eylül)

Bugün kendinizi iyi hissedebilirsiniz ve dikkatinizi yapmanız gereken pratik konulara odaklayacaksınız. Ancak sabah saatlerinde bazı kaygılarınız olabilir ve kuşkucu bir tavır içine girebilirsiniz. Hayal gücünüzü yapıcı yönde kullanmak için gayret göstermeniz gerekiyor. Kuşku ve endişeler dikkatinizi dağıtabilir. Bu arada yanıtıcı kişiler ile karşılaşmanız mümkün. Dikkatinizi yükseltin ve saygı duyduğunuz kişilere danışın.

Terazi Hava + Öncü (24 Eylül - 23 Ekim)

Bilinçaltınızı harekete geçiren haberler alabilirsiniz ve karşılaştığınız kişilerden etkilenebilirsiniz. Olaylara çok çeşitli yönlerden bakabilirsiniz ve şimdiye kadar dikkatinizi çekmeyen ayrıntıları ile ilgilenebilirsiniz. Eskiden değer verdiğiniz kişiler ve olayları şimdi küçümseyebilirsiniz. Ancak gereksiz ayrıntıları ile ilgilenmek yerine dikkatinizi isteklerinize odaklayın ve düşüncelerinizi dağıtmasına izin vermayın. Bu arada güçlü kişileri karşınıza almaktan kaçın.

Akrep Su + Sabit (24 Ekim - 22 Kasım)

Bugün kendinizi iyi hissedebilirsiniz ve güne keyifli başlayacaksınız. Geleceğe yönelik ideallerinizi gözden geçirebilirsiniz ve hayallerinizi yakınlarınızla anlatabilirsiniz. Veya hayallerinizi gerçekleştirmek için yeni stratejiler yapabilirsiniz. Gün içinde güçlü ve etkileyici kişiler ile karşılaşabilirsiniz ve olaylara daha derinden bakabilirsiniz. Bu arada hayata bakış açınızın değiştiğini hissedebilirsiniz. Özellikle saygı duyduğunuz kişilerin davranışlarından etkilenebilirsiniz ve projelerinizi gözden geçirebilirsiniz.

Yay Ateş + Değişken (23 Kasım - 21 Aralık)

Güne keyifli başlayacaksınız... Bazı kaygılarınız olabilir ve özellikle sabahın erken saatlerinde kuşkucu bir tavır içine olabilirsiniz. Fakat dışarı çıkmak ve farklı ortamlarda bulunmak size iyi gelecek ve kaygılarınızdan uzaklaşmanıza yardımcı olacak. Olaylara farklı açılardan bakan kişiler ile karşılaşabilirsiniz. Özellikle hayata evrensel açıdan bakan ve özgür davranan kişiler, sizin de daha evrensel düşünmenize yardımcı olacak.

Oğlak Toprak + Öncü (22 Aralık - 20 Ocak)

Duyusal ve alıngan olabilirsiniz. Fakat aklınız ile hareket edeceksiniz ve mantığınız ile duygularınızı denetlemeyi başaracaksınız. Hareketli bir gün geçireceksiniz ve karşılaşacağınız kişiler hayal gücünüzü uyandıracak. İdeallerinizi gözden geçirebilirsiniz. Bu arada içinizden yükselen kuvvetli arzuları denetlemeniz gerekiyor. Küçük ayrıntıları gereğinden fazla büyütmeyin. Detaylara takılı kalarsanız, esas yapmanız gereken konudan uzaklaşabilirsiniz.

Kova Burcu + değişim (21 Ocak - 18 Şubat)

Güne keyifli başlayacaksınız ve öncelikle kendiniz ile ilgilenirsiniz. İlginç ortamlar, farklı çevreler ve yeni ortamlar sizi heyecanlandıracak. Özellikle toplumsal konular ve toplum yararına çalışma yapan kişiler ilginizi çekecek. Hayata ve olaylara özgür açıdan bakan kişiler ile karşılaşmak sizin fikirlerinizi de özgürlüştürecek. Böylece bazı sorunlara yaratıcı çözümler bulabilirsiniz. Bu sırada sürpriz karşılaşmalar ve aniden başlayan aşklar yaşamınız mümkün.

Balık Su + Değişken (20 Şubat - 20 Mart)

Bugün kendinizi iyi hissedebilirsiniz. Bilinçaltınızın derinlerinden yükselen iyi duygular güzel hatıraları canlandırarak ve isteklerinizi rahat bir biçimde ortaya koyacaksınız. Üstelik şansınızın yükseldiğini hissedebilirsiniz. İyimser duygularınız yükselcek ve böylece kaygılardan uzaklaşacaksınız. Dikkatinizi kendinize odaklayacaksınız ve ideallerinizi gözden geçireceksiniz. Saygın çevreler ve güçlü kişilere hayallerinizi anlatabilirsiniz ve bekladığınız desteği alabilirsiniz.

Erkekliğe ilk adımı attı

Gazetemiz Güne Bakış'ın sevilen yüzü spor muhabirimiz Coşkun Köküz'ün oğlu Ada Kayra erkekliğe ilk adımı attı.



Manisa'nın sevilen gazetecisi Coşkun Köküz ile eşi Ayça Köküz gurur ve mutluluklarını dostlarıyla paylaştı. Ayça-Coşkun Köküz çiftinin yakışıklı oğlu Ada Kayra, Esnaf ve Kefalet Duğün Salonu'nda düzenlenen güzel bir orga-

nizasyonla erkekliğe ilk adımı attı. Sunnet davetiyesinde "Yavru Kartallık-tan terfi maçıma sizleri de beklerim" diyen Ada Kayra'yı sevenleri, bu heyecan verici günde yalnız bırakmadı. Geceye Şehzadeler Belediye Başkanı Omer Faruk Çelik, AK Parti

İl Başkanı Berk Mersinli, Baro Başkanı Ali Arslan, CHP Şehzadeler İlçe Başkanı Semih Balaban, Radyo HİRAŞ Genel Yayın Yönetmeni Hale Taştekin, Köküz ailesinin dost ve akrabaları ile siyaset, spor ve basın dünyasından çok sayıda davetli katıldı.

Köküz Ailesi, herkesin rahat etmesi ve eğlenmesi için özel bir çaba gösterdi. Duğüne katılanlar günün sevilen şarkıları eşliğinde gönüllerince eğlendi. Sahneye alkışlarla gelen Ada Kayra, anne ve babasıyla pastasını kesti. Haber: Ali BOZKURT



KENT

ACİL TELEFONLAR

Acil Servis.....	112
Polis İmdat.....	155
Jandarma.....	156
Orman Yangını.....	177
Elektirik Arıza.....	186
Yangın.....	110
Su Arıza.....	185
Cenaze Hizmetleri.....	188
Doğalgaz Acil.....	187
Zabita.....	153
Telefon Arıza.....	121

KAMU KURUMLARI

Belediye.....	231 45 80
CBÜ Rektörlük.....	201 10 00
CBÜ Tıp Fakültesi.....	233 19 20
Manisa Vailiği.....	231 02 73
Tugay Komutanlığı.....	231 46 33
Cumhuriyet Başsavcılığı.....	236 33 20
Emniyet Müdürlüğü.....	233 26 26
Defterdarlık.....	231 46 43
Milli Eğitim Müdürlüğü.....	231 46 08
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü.....	231 25 41
İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü.....	231 46 10

REHBERİ

SAĞLIK MERKEZLERİ

Celal Bayar Hastanesi.....	237 34 52
Moris Şinasi Çocuk Hastanesi.....	232 31 33
Manisa Devlet Hastanesi.....	238 52 33
Doğum ve Çocuk Bakım Evi.....	231 46 11
Merkez Efendi Hastanesi.....	232 74 74
Sinir Hastalıkları Hastanesi.....	231 46 24
Ağız ve Diş Sağlığı merkezi.....	232 17 10
Özel Sekiz Eylül Hastanesi.....	238 88 23
Grand Medikal Hastanesi.....	236 27 28
Cevahir Tıp Merkezi.....	232 43 73
Deva Tıp Merkezi.....	237 57 43
Ege Diyaliz Merkezi.....	239 11 66
Gediz Tıp Merkezi.....	234 98 03

ULAŞIM

Gar Müdürlüğü.....	231 16 96
Manisa Seyahat.....	231 03 70
Otogar.....	231 15 04
Tren Garı.....	234 19 15
T.H.Y (Yoltur).....	238 66 49

Su baskını Soma'da da tarih olacak

MASKİ Genel Müdürlüğü, Salihli, Turgutlu ve Selendi'nin ardından yağışlı havalarda Soma ilçesindeki su baskını problemini çözecek projelerin ihalelerini gerçekleştirdi.



kaynaklı mağduriyetlerini gidermek için projeler geliştirerek, yapım ihalelerini gerçekleştirdi. İhaleleri alan firmalarla sözleşmeleri imzaladıkları kısa bir süre sonra da inşaat çalışmalarını başlatacak. Şimdiden hayırlı ve uğurlu olmasını diliyoruz. Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ Yönetim Kurulu Başkanımız Cengiz Ergün'un talimatları doğrultusunda, Manisamızın dört bir köşesine kaliteli hizmet ulaştırmaya devam edeceğiz" dedi. Haber Merkezi

Manisa Büyükşehir Belediyesi Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü, ürettiği projelerle il genelindeki altyapı sıkıntılarını ortadan kaldırmaya devam ediyor. MASKİ, Salihli, Turgutlu ve Selendi ilçelerinin ardından Soma merkezdeki yağmursuyu sorununu da tarihe gömecek. Soma'nın prestij caddelerine ve kent çevresine kuşaklama yapılarak döşenecek 7 buçuk kilometre uzunluğundaki yağmursuyu hattı projelerinin yapım ihaleleri gerçekleştirildi.

MANİSA'NIN DÖRT BİR KÖŞESİNE KALİTELİ HİZMET

Manisa'nın dört bir köşesinde vatandaşların refahını sağlamak için tüm birimleriyle yoğun tempoda çalıştıklarını ifade eden MASKİ Genel Müdürü Yaşar Coşkun, "Manisamızın tüm ilçe ve mahallelerinde yaşayan vatandaşlarımızın altyapı eksikliklerinden kaynaklı sıkıntıları çekmemesi adına yoğun tempoda çalışıyoruz. Somali hemşerilerimizin de günlük hayatlarındaki yağmursuyu



Dere temizlik çalışması sona yaklaştı

MASKİ Genel Müdürlüğü, Şehzadeler'e bağlı Ahmet Bedevi Mahallesi'ndeki olası su taşkınlarının önüne geçmek amacıyla dere temizlik çalışmasında sona yaklaştı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü, il genelindeki dere temizlik çalışmalarıyla yerleşim merkezlerindeki olası dere taşkınlarını ortadan kaldırmaya devam ediyor. Bu amaçla Manisa Büyükşehir Belediyesi Şehirlerarası Otobüs Terminali önündeki derede 800 metrelik temizlik ve ısılah çalışmalarını tamamlayan MASKİ, derenin devamı olan 3 bin 200 kilometrelik alanda yaptığı temizlik çalışmasında 2 bin 200 kilometrelik kısmı tamamladı. Şehzadeler ilçesine bağlı Ahmet Bedevi Mahallesi'nden geçen derede devam eden çalışmalar tamamlanırken, yağmursularıyla birlikte taşkın ihtimaline sebebiyet veren dere içerisindeki yabancı maddeler ve rüsubat tamamen temizlenerek suyunakışı sağlıklı hale getirilecek.



"ÇALIŞMALAR SORUNSUZ BİR ŞEKİLDE DEVAM EDİYOR"

MASKİ Genel Müdürlüğü'nce Ahmet Bedevi Mahallesi'ndeki çalışmalar devam eden çalışmalar tamamlanırken, yağmursularıyla birlikte taşkın ihtimaline sebebiyet veren dere içerisindeki yabancı maddeler ve rüsubat tamamen temizlenerek suyunakışı sağlıklı hale getirilecek.

bu şekilde devam ediyor. Bu hizmetten dolayı çok memnunuz. MASKİ, mahallemizde her hangi bir sorun olduğunda gelip hı-zırca sorunu ortadan kaldırıyor. Mahallemize yapılan bu hizmetlerden dolayı Manisa Büyükşehir Belediyesi'ne ve MASKİ Genel Müdürlüğü'ne teşekkür ederim. Emeli geçenlerden Allah razı olsun" dedi. Haber Merkezi

Bacadan çıkan alevler, mahalle kahvehanesini yaktı

Demirci'ye bağlı Kerpiçlik mahallesinde çıkan yangında mahalle kahvehanesi yandı. Edinilen bilgilere göre Kerpiçlik mahallesinde Nihat Yıldırım'ın işlettiği kahvehanenin alt katında duğün yemeği pişirilirken,

kahvehanenin içinden geçen bacanın çatıyı tutuşturması üzerine yangın çıktı. Öğrendiği Alevlerin çatından yükseldiğini gören mahalle sakinleri, itfaiye ekiplerine haber verdi. Yaklaşık bir saat süren söndürme

çalışmaları neticesinde yangın kontrol altına alınırken, binada da büyük ölçüde maddi hasar meydana geldi. Yangına ilgili araştırma ve soruşturma başlatıldığı öğrenildi. Haber Merkezi



Eski milletvekili hayatını kaybetti

Manisa'nın Kırkağaç ilçesinde 2 dönem belediye başkanlığı ve 3 dönem de Adalet Partisinden Manisa Milletvekilliği yapan Mustafa Orhan Daut hayatını kaybetti.

83 yaşında vefat eden Mustafa Orhan Daut'un cenazesinin Pazar günü İzmir-Alsancak Hocaazade Camiinde öğle namazının ardından kılınacak cenaze namazı sonrası Kırkağaç'ın Bakır Mahallesi'nde defnedileceği öğrenildi. 1934 yılında Bakır Mahallesi'nde dünyaya gelen Mustafa Orhan Daut, 2 dönem Kırkağaç Belediye Başkanlığı, 3 dönem ise Adalet Partisi Manisa Milletvekilliği görevlerinde bulundu. Daut ayrıca Türk futbolunun önemli isimlerinden biri olan Göztepe'nin Kulüp Başkanlığını ve TARIŞ Genel Müdürlüğü görevlerini de yapmıştı. Tarım Bakanlığı Danışma Kurulu Başkanlığı ve Kızılay Genel Kurul üyeliği görevlerinde de bulunan Mustafa Orhan Daut evli ve üç kız babasıydı. İHA



154 mahalle projesi ile tanıştı

MASKİ Genel Müdürlüğü, 154 Mahalle Projesi kapsamında Soma'nın Kozluören Mahallesi'nde 6 kilometrelik altyapı yenileme çalışmasına başladı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü, 154 Mahalle Projesi kapsamında mahallelerde yürüttüğü alt ve üstü yapı yenileme çalışmalarına bir yenisini daha ekledi. Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı, Soma ilçesine bağlı Kozluören Mahallesi'ndeki çalışmalarına yaklaşık 3 kilometrelik içme suyu hattı yenilemesi ile start verdi. Su şebekesinin sağlıklı hale getirilmesinin yanı sıra, 3 kilometrelik kanalizasyon hattı da MASKİ tarafından yapılacak. Altyapı çalışmalarının tamamlanması sonrasında ise MASKİ ekipleri, mahallede 14 bin metrekaarelik kilit parke taş döşeme çalışması gerçekleştirecek. **"MAHALEMİZDE ÇOK BÜYÜK BİR ÇALIŞMA VAR"** Kozluören Mahalle

Muhtarı Veli Yıldırım, mahallelerinde başlayan altyapı çalışmalarından duyduğu sevinci aktararak, "Eski hatlarımız çok fazla arıza veriyordu. 2-3 günde bir patlak meydana geliyordu. Şimdi hepisi yeniden yapıyor. Mahallemizde büyük bir

çalışma var. Ekipler çok güzel çalışıyorlar. Yapılan işin hakkını veriyorlar. Çalışmalar bittikçe çok daha memnun olacağız. Asil fark o zaman görülecek. Emeli olan herkese teşekkür ediyoruz" diyerek ifade etti. Haber Merkezi



İMTİYAZ SAHİBİ

KEMAL KILIÇASLAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
KAMURAN TUNÇEL

İSTİHBARAT
ALİ BOZKURT
LEYLA DOĞAN

SAYFA EDITÖRÜ
ERBİL DERBAŞ
SPOR
ERHAN KASIRGA

YAYIN TÜRÜ:
İDARE YERİ:

Yerel süreli
Peker Mahallesi 1707 Sok No 2/6 Şehzadeler
MANİSA

TELEFON:

0 (236) 238 01 41

FAKS:

0 (236) 238 01 42

e-mail:

info@manisagunbakis.com

Web:

manisagunbakis@gmail.com

BASILIĞI YER:

MNS MATBAACILIK GAZETECİLİK BASIM YAYIN

DAĞITIM İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ADRES : Güzelçayırı Mh.5781 Sk. No: 18/ANMANİSA

Tel:

233 35 89

DAĞITIM : MNS Dağıtım

Tel:0236 250 50 40

3 Aylık Abonelik : 50 TL

6 Aylık Abonelik : 75 TL

1 Yıllık Abonelik 125 TL

ZAYILI İLANI: 25 TL

ŞİKAYETLERİNİZ İÇİN: MNS DAĞITIM 0236 250 50 40

Manisalı kadınlar bisiklet turunda buluştu

Manisa Büyükşehir Belediyesinin desteğiyle, Süslü Kadınlar Bisiklet Turu organizasyonu tarafından Manisa'da ilk defa organize edilen 'Süslü Kadınlar Bisiklet Turu' Manisa sokaklarında renkli görüntülerin ortaya çıkmasına neden oldu. 'Süslü Kadınlar Bisiklet Turu' sayesinde yüzlerce bisiklet tutkunu kadın bir araya gelerek Manisa'ya renk kattı.



Türkiye'de 5'inci, Manisa'da ise ilk defa düzenlenen 'Süslü Kadınlar Bisiklet Turu' yüzlerce bisiklet sevdalısı kadının katılımıyla gerçekleşti. Manisa'da renkli görüntüler oluşturan kadınlar Cumhuriyet Meydanı'ndan başlayıp, Mustafa Kemal Paşa Caddesi, Lale Meydanı, Büyükşehir Belediyesinin şehre kazandırdığı bisiklet yolunu kullanarak Atatürk Kent Park'a ulaştı. Büyükşehir Belediyesi Etüt ve Projeler

Daire Başkanı Müge Türkeli Kuğu da bisikletli etkinliğe katılanlar arasında daydı.

"50 ŞEHİRDE EŞ ZAMANLI YAPILDI"

Manisa Büyükşehir Belediyesinin desteğiyle, Süslü Kadınlar Bisiklet Turu organizasyonu tarafından Manisa'da ilk defa organize edilen 'Süslü Kadınlar Bisiklet Turu' Manisa sokaklarında renkli görüntüler oluşturdular. Cumhuriyet Mey-

danı'ndan başlayan turda kadınlara erkekler ve çocuklar da eşlik etti. Etkinliğe Manisa Büyükşehir Belediyesi temsilen Etüt ve Projeler Daire Başkanı Müge Türkeli Kuğu da katıldı. Cumhuriyet Meydanı'nda bulunan bisiklet sevdalıları kadınlar adına Özlem Şahin açıklama yaptı. Bisiklete günlük yaşamda da rahatlıkla binilebildiğini göstermek amacıyla böyle bir etkinlik düzenlendiğini belirten Şahin, turun bu

yıl 50 şehirde eş zamanlı olarak gerçekleştirildiğini belirtti. Basın açıklamasının ardından 7'den 77'ye yüzlerce kadın bisikletleriyle Manisa turuna katıldı. 7 KİLOMETRE PEDAL ÇEVİRLİDİ Mustafa Kemal Paşa Caddesi üzerinden Lale Meydanı'na ulaşan kadınlar, daha sonra Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Vestel işbirliğiyle şehre kazandırılan bisiklet yolu güzergahından Atatürk Kent Park'a ulaştı. Yaklaşık 7 kilometre pedal çeviren kadınlar, ardından Kent Park'ta gerçekleştirilen etkinliklerle eğlenceli bir Pazar sabahı yaşadı. Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen

etkinliğe katılan Etüt ve Projeler Daire Başkanı Müge Türkeli Kuğu, "Gelişen ve değişen Manisa'da, Büyükşehir Belediyesi Başkanımız Cengiz Ergün'ün önderliğinde çevre dostu ve sağlıklı bir ulaşım aracı olan bisikletin Manisa'da yaygınlaşması adına önemli adımlar atıyoruz. 2017 yılında başlattığımız bisiklet yolu projesiyle de bunun en önemli örneklerinden birini hayata geçiriyoruz. Büyükşehir Belediyesi olarak Başkanımız Cengiz Ergün önderliğinde bisiklet sevdalıları Manisalılara desteğimizi sürdürüceğiz" diye konuştu. Haber Merkezi



Ortaöğretime Geçiş Sistemi paydaşlarla şekillendirilmeli

Eğitim-Bir-Sen Manisa Şube Başkanı Mesut Öner, Milli Eğitim Bakanlığı'nın uygulamadan kaldırdığını açıkladığı TEOG sınavı hakkında değerlendirmede bulundu.

TEOG'da esas sorunun merkezi yerleştirmeden kaynaklandığını vurgulayan Öner, "Ortaöğretime Geçiş Sistemi konusunda geçmiş tecrübelerden de istifade ederek rasyonel ve kalıcı çözümler için adımlar atılmalıdır. Eğitimden paydaşlarıyla işbirliği edilerek olgunlaştırılmış, sürdürülebilir bir model geliştirilmelidir." dedi.

TEOG'un Olumlu ve Olumsuz Yanlarına 2016 Yılında Dikkat Çekmiştir.

Eğitim-Bir-Sen olarak, TEOG'un olumlu ve olumsuz yanlarına 2016 yılında yayınladıkları Eğitimde Bakış 2016: İzleme ve Değerlendirme Raporu'nda dikkat çektiklerini dile getiren Öner, "Raporumuzda TEOG kapsamında yapılan sınavların, geçmiş dönemlerde yapılan sınavlara göre, derslerin bir parçası olarak tasarlanması ve yerleştirmede tüm sınıfların yılsonu başarı puanının hesaba katılması yönüyle, okul içi eğitim-öğretim süreçleriyle daha fazla bütünleşmiş olduğunu belirttik. Bu durumun öğretmenlerin ve okulun rolünü daha da etkin hale getirdiğini ve öğrencilerle verilerle sınav kaygısını azalttığını ifade etmiştik. Bu olumlu yanına rağmen TEOG'un, öğrencileri sınavla gırp gırmadığına veya yerleştirme sürecinde tercihte bulunup bulunmadığına bakmaksızın merkezi olarak yerleştirmeyi hedeflemesinden kaynaklı olumsuz sonuçlarına da değinmiştik." Şeklinde konuştu.

Merkezi Yerleştirmeden Kaynaklı Sonuçlar Sınavı Tartışmaya Açtı.

TEOG'un ortaöğretime geçiş sürecinde merkezi yerleştirme aracı olarak kullanılmamasının sorunları beraberinde getirdiğini ifade eden Öner, "Ortaöğretim kurumlarına yerleştirmenin merkezi olarak TEOG sınavı üzerinden yapılması, öğrencinin puanı kaç olursa olsun hep daha iyi bir okula yerleşme beklentisi oluşturdu ve bu durum sürekli bir nakil arayışına sebep oldu. Daha iyi bir okula yerleşme baskısı zamanla velilerin memnuniyetsizliğini hat safhaya çıkardı. TEOG ile yerleşmelerin bu nakil arayışları istatis-

tiklere şöyle yansıdı: 2015-2016 eğitim-öğretim yılı birinci döneminde 434 bin 615 öğrenci nakil başvurusunda bulundu, 101 bin 12'si nakille yer değiştirdi. Bu rakamlar ortalama 300 bin seviyesinde seyretti, yerleştirme oranı ise müracaat sayısının yaklaşık yüzde 20'sinde kaldı. Diğer taraftan, TEOG sınav puanını merkezi yerleştirmede esas alarak okulu ve öğrenciyi etiketledi. Bu yaffalamalar üzerinden okullar ve öğrenciler başarılı-başarısız şekilde toplum nezdinde kategorize edildi. Bu durum, başarısız olarak add edilen okul ve öğrencilerin aleyhine işleyerek eğitimde fırsat eşitliğini bozdu. Diğer taraftan, merkezi yerleştirme okul mahalle ilişkisini bozarak okulların ve öğrencilerin bulundukları mahalle ile bütünleşmelerine engel oldu. Bunun yanı sıra, bugün olumsuz örneklerini gördüğümüz, öğrenci açısından ulaşım güçlüğü, servis maliyeti gibi sonuçları doğurdu. Merkezi yerleştirmeden kaynaklı dolaylı ve dolaysız sonuçların sınavın kendisini tartışmaya açtı." dedi.

Okunlaştırılmış, Sürdürülebilir Bir Model Geliştirilmeli.

Tüm öğrencilerin TEOG sınav puanına göre merkezi olarak yerleştirilmesinin pedagojik boyutunun zaman içinde zayıfladığını belirten Öner, "Merkezi yerleştirme yerine, TEOG'un yürürlüğe konulduğu süreçte vurgulandığı gibi izleme ve değerlendirme fonksiyonunu daha fazla üstlenecek bir sınavın ön plana çıkarılması gerekmektedir. Öğrencilerimizin geleceğe dönük hedeflerinde hayati bir öneme sahip olan Temel Eğitimden Ortaöğretime geçiş sürecinde paydaşların görüşleri de alınarak olgunlaştırılmış, sürdürülebilir bir model geliştirilmelidir. Bu hususta: Tüm öğrencilerin merkezi olarak liselere yerleştirilmesinden acilen vazgeçilmesi ve öğrencilerin evlerine en yakın okula gitmelerinin esas olduğu bir

sistem geliştirilmelidir. Böyle bir uygulamaya ise öğrencilerin ve velilerin büyük bir bölümü merkezi yerleştirme kaygısından uzaklaştırılmış olacak, sadece belli sayıdaki öğrencinin seçilmiş liseler için yarışması sağlanacaktır. Böylece, bütün liseler heterojen bir öğrenci kitlesine kavuşacak, liseler arasındaki başarı uçurumu kapanacak ve her liseden başarılı öğrencilerin çıkması mümkün olacaktır. Tüm öğrencilerin merkezi sınavla girmesi ve merkezi olarak yerleştirilmesi yerine çok daha az sayıda öğrencinin az sayıda seçili liseye yerleştirildiği bir sistem benimsenmelidir. Fen Liseleri, Sosyal Bilimler Liseleri ve bazı Anadolu, Anadolu İmam Hatip ve Anadolu Mesleki ve Teknik Liseleri seçici okul olarak tanımlanması ve bu okullara az sayıda en başarılı öğrencilerin gelmesi sağlanmalıdır." şeklinde konuştu. Haber Merkezi



112 Çağrı Merkezinin sorunları ve ihtiyaç yolları konuşuldu

Acil Çağrı Hizmetleri İl Koordinasyon Komisyonu Eylül ayı toplantısı Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer başkanlığında yapıldı. Toplantıda 112 Çağrı Merkezinin sorunları ve ihtiyaç yolları konuşuldu.

112 Acil Çağrı Merkezleri Kurulu, Görev ve Çalışma Yönetmeliği gereği yapılan Eylül ayı toplantısında 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürü Ali Dedeler, 112 Acil Çağrı Merkezinin 2017 yılı genel ve kurumsal bazında faaliyet istatistikleri sundu. 2016 ve 2017 yılında kurumlara yapılan çağrı sayıları bilgilerini de paylaştan Dedeler en çok çağrının sağlık alanında yapıldığını vurguladı. Dedeler, "2016 yılında yapılan toplam 151 bin 4 çağrıdan 138 bin 971'i yani yüzde 92'si sağlık alanında yapılmıştır. 2017 yılının bugüne kadar yapılan çağrılarında baktığımızda toplam 257 bin 607 çağrı yapılmış. Bunun 146 bin 27'si sağlık alanında, 77 bin 676'sı emniyete, 20 bin 702'si jandarmaya, 11 bin 491'i itfaiyeye, 1.456'sı Orman İşletmeye ve 255 tanesi de AFAD'a yapılmıştır." dedi. Toplantıda, 112 Acil Çağrı Merkezinin daha kaliteli hizmet sunabilmesi için ihtiyaçları ve çözüm önerileri



görüldü. Vali Güvençer, 112 Acil Çağrı Merkezinin önemli görev yürüttüğünü belirterek vatandaşların memnuniyetinin ön planda tutularak hizmet verilmesini istedi. Manisa 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürü Ali Dedeler, 2016 yılında yapılan toplantıda Vali Güvençer'in yanı sıra, Vali Yardımcısı Mehmet Yüce, Manisa Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon (YİKOB) Başkanı Vali Yardımcısı Unal Çakıcı, İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç, İl Sağlık Müdürü Dr. Hakan Bayrakçı, Büyükşeh-

hir Belediye Başkanlığı İtfaiye Dairesi Başkanı Ali Gül, İzmir Orman Bölge Müdür Yardımcısı Mehmet Erol, İl Afet ve Acil Durum Müdürü Bekir Şen, YİKOB İdari ve Mali İşler Müdürü Hilmi Polat, Doğa Kuruma ve Milli Parklar Manisa İl Şube Müdürü Uğur Bayıl, Manisa Orman İşletme Müdür Yardımcısı Mehmet Çapraz, 2016 Acil Çağrı Merkezi Müdürü Ali Dedeler ile diğer Komisyon üyesi kurum ve kuruluşların temsilcileri katıldı. İHA

Türkiye Savaş İsteyen bir ülke değildir

AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, Türkiye'nin hiçbir zaman savaştan yana olmadığını belirterek, sınır güvenliği ve Irak'ın toprak bütünlüğü için bu tezkere kararının alındığını söyledi.

Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde (TBMM) bugün görüşülen Irak ve Suriyeye sınır ötesi operasyona izin verilmesine ilişkin Başbakanlık tezkesine; AK Parti, CHP ve MHP Gruplarının desteği ile TBMM genel kurulunda kabul edildi. AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, "Türkiye hiç bir zaman savaştan yana olmamıştır. Barzani'nin sorumsuzca tavır karşısında, sınır güvenliğini ve Irak'ın toprak bütünlüğü için bu tezkere kararının alındı. Irak'ta Arap Kürt ve Türkmenlerin bir

arada barış içinde yaşamalarını istiyoruz. Fakat operasyon yapmak ve güvenliğini sağlamak Türkiye'nin hakkıdır. Kuzey Irak'ta senetlik bir devlet kurmasına Türkiye mücadele edemez. Barzani, Türkiye'nin bu duruşunu dikkate almalı ve bu işten vazgeçmelidir" dedi. CHP ve MHP'ye de genel kurulda ki destelerinden dolayı teşekkür ettiğini sözlerine ekleyen Baybatur; "Hiç kimsenin şüphesi olmasın, Türkiye her zaman barıştan yana olmuştur ve gittiği her yere barış götürmüştür. Genel kurulda

kabul edilen tezkere hayırlı olsun" ifadelerini kullandı. Haber Merkezi



Evlatlarıma bu kadar dua etmedim

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin evde bakım hizmetinden faydalanan Hüseyin Türkyılmaz, Sağlık İşleri Daire Başkanı Talip Akbaş ve evde bakım personelinin ziyaret etti. Çalışanların özverili hizmetleri ve gülen yüzlerinin kendisini çok duygulandırdığını ifade eden Türkyılmaz, "Ben evlatlarıma bu kadar dua etmedim" dedi.



Manisa Büyükşehir Belediyesi, sosyal belediyeçilik anlayışıyla sürdürdüğü evde bakım hizmetleri ile yüzleri güldürmeye devam ediyor. Yunuserra ilçesi Uncubozköy Mahallesi'nde yaşayan 64 yaşındaki Hüseyin Türkyılmaz, hizmetten

duyduğu memnuniyeti dile getirmek ve teşekkür etmek için Manisa Büyükşehir Belediyesi'ni ziyaret etti. Türkyılmaz'ın sürpriz ziyareti Sağlık İşleri Daire Başkanı Talip Akbaş ve evde bakım hizmetleri personelinin çok duygulandırdı.

"KIZLARIM GELDİ" DİYORUM

Yaklaşık altı aydır hizmetten faydalandığını belirten Türkyılmaz, "Özverili hizmetlerinden ziyade gülen yüzleriyle adeta ailemizden biri gibi oldular. Onlar geldiğinde 'Kızlarım geldi' diyorum.

Bugün doktorumdan iki saatliğine izin aldım ve dışarı çıktım. Bu sürede onları ve amirlerini ziyaret etmek istedim. Hepsi bir kez daha tek tek teşekkür ediyorum" dedi.

"VATANINI SEVEN GÖREVİNİ EN İYİ YAPANDIR"

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Sağlık İşleri Daire Başkanı Talip Akbaş, "Hüseyin Bey'in ziyareti bizi çok duygulandırdı. Yüzünde gülümsemeyi, memnuniyeti görmek beni çok mutlu etti. Bizler hizmetlerimizin merkezine her zaman insanı koyduğumuz için bu tür geri dönüşler bizim için çok anlamlı oluyor. Yüce Atamızın dediği gibi 'Vatanını en çok seven görevini en iyi yapandır' Görevini iyi yapan herkese çok teşekkür ediyorum" diye konuştu. Evde Bakım Hizmetleri Şube Müdürü Fusun Mersinli ise, "Gerek telefonla gerekse yazılı olarak bu tür geri dönüşler bize her zaman geliyor ancak Hüseyin Bey'i burada görmek ayrıca bizi mutlu etti. Duygulandıran ziyareti için çok teşekkür ediyoruz" dedi. Evde bakım hizmetleri personeli ise, "Hizmet götürmekten ziyade birinin hayatına, en önemlisi kalbine dokunmak bizim için çok önemli. Hüseyin Amcamıza biz de çok teşekkür ediyoruz" diye konuştu. Haber Merkezi



Kentsel dönüşüm planları onay için gün sayıyor

Türkiye'ye örnek olacak bir kentsel dönüşüm projesini hayata geçirmeye hazırlanan Yunuserra Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, bakanlığa gönderilen planların yılsoruna kadar onaylanmasını beklediklerini söyledi. Yıllardır kentsel dönüşüm bekleyen Fatih Mahallesi sakinlerine de müjde veren Başkan Çerçi, bu mahalle ile ilgili de kentsel dönüşüm projesi çalışmalarına başladıklarını duyurdu.

Geçtiğimiz hafta Ankara'da temaslarda bulunan Yunuserra Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Laleli, Mesir, Mutlu ve Lalapaşa mahallelerinde şehir merkezinin de inşa edileceği kentsel dönüşüm projesinde sürecin hız kazandığını dile getirdi. Bakanlık yetkilileriyle yaptığı görüşmeler neticesinde imar planlarının yılsoruna kadar onaylanmasını beklediklerini ifade eden Başkan Çerçi, Yunuserra'ya Türkiye'nin en güzel şehir merkezlerinden birini kazandıracağını müjdeledi.

"KENTSEL DÖNÜŞÜM OLMAMAZSA OLMAZIMIZ"

Belediye Başkanı Çerçi, "Laleli, Mesir, Mutlu ve Lalapaşa mahallelerimizi kapsayan iki büyük kentsel dönüşüm projesi var. Şu anda planlar tamamlandı. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'na sunduk. Geçtiğimiz haftalarda da Ankara'ya yaptığımız ziyaretlerde bakanlıkta istişarelerde bulunduk. İstişarelerimizde bize söylenen, planların oldukça güzel olduğuydu. Yepyeni bir şehir inşa ediyoruz. Aylardır uğraşıyoruz. Türkiye'nin en güzel kentsel dönüşüm projelerinden birini hayata geçirmeye hazırlıyoruz. Proje tamamlandığında bu bölge Manisa'nın prestij bölgesi olacak. Hedeflerimiz büyük. Gelecek nesiller için gece gündüz çalışıyoruz. Bu projeden bütün vatandaşlarımız fayda görecektir. Bizler de böyle güzel bir şehir merkezinin imarında görev aldığımız için gururluyuz. Gelecek nesillerin bizi hayırla yad edecek olması bizim için en önemli motivasyon kaynağı" diye konuştu.

FATİH MAHALLESİ İÇİN ÇALIŞMALAR BAŞLADI

Fatih Mahallesi'nde yıllardır kangren haline gelen imar sorununa da kayıtsız kalmadıklarını aktaran Belediye Başkanı Çerçi, mahalle sakinlerine bir de müjde verdi. Mahallede kentsel dönüşüm için düğmeye bastıklarını duyuran Başkan Çerçi açıklamalarını şöyle tamamladı: "Fatih Mahallemize güzel bir kentsel dönüşüm projesi yapmak için çalışmalara başladık. Yoğun bir hazırlık içerisindeyiz. Bu bir süreç. Uzun zaman alacaktır. Projemizin detayları netleşmeye başlayınca mahalleimizle paylaşım açacağız." Haber Merkezi



Manisa Halk Sağlığı Müdürü Dr. Engin Yıldırım, beslenme konusunda öğrencileri ve velileri uyardı. Çocuklarda 6-12 yaş arasında beslenme alışkanlıklarının yavaş yavaş oturmasıyla gelişimlerini sağlayacak kadar enerjilerini alabilmeleri açısından önem arz ettiğini vurgulayan Yıldırım, en ögünün sabah kahvaltısı olduğunu, bunun çocuklara hatırlatılması gerektiğini kaydetti. Çocukların sabah kahvaltısı yapmadan evden ayrılmasını isteyen Yıldırım, "Üç öğün mutlaka yenmelidir. Çünkü çocuklarımız bizim kadar açlığa dayanıklı değil. Çocuklara ara öğünler olmalıdır. Bu ara öğünlerde süt içebilirler, ayran içebilirler. Ya da küçük peynir gibi atıştırmalıklar olabilir" dedi.

"ABUR CUBURDAN UZAK DURULMALI"

Ara öğünlerde abur cuburların yenmemesi gerektiğini ifade eden Yıldırım, "Bu ara öğünlerin yerini bizim abur cubur dediğimiz anlık enerji veren çikolata, şeker şeyler alırsa

Yıldırım'dan uyarı

Manisa Halk Sağlığı Müdürü Dr. Engin Yıldırım, öğrencileri ve velileri beslenme konusunda uyararak, sabah kahvaltısını yapmadan çocukların evden çıkamalarının doğru olmadığını vurguladı.

çocuklarımız bu sefer ana öğünlere yeterince acıkmamış olarak girecekler ve enerjilerinin büyük bir kısmını bu ara öğünlerden karşılamaya başlayacaklar. Burada çok büyük bir tehlike var. Bizim abur cubur diye tabir ettiğimiz bisküviler, çikolatalar anlık olarak kan şekeri yükseltiyor. Fakat sonrasında birden kan şekeri düştüğü için tekrar bir açlık hissi yaratıyor. Ancak müthiş kalori ve enerji veriyor vücutta. Sonrasında biliyoruz ki bu fazla şekerin çocuklarımızın ağız ve diş sağlığına çok kötü bir etkisi var. Bunlara dikkat etmek gerekiyor. Sonrasında en önemlisi mutlaka öğünlerin enjmesi gerekir. Televizyon karşısında yememelidir. Çocuklar için ayrı yemek pişirmemelidir. Normal ev içerisinde pişen yemeklerden çocukların yemesi sağlanmalıdır. Tatlı yerine çocuklarımızın meyve ve sebze yeğlendirilmesi ve özendirilmesi bunlar çok önem arz ediyor" diye konuştu.

Çocukların sağlığı ve beslenmesi için önem arz eden beyaz bayrak konusuna önem verdiklerini vurgulayan Yıldırım, "Manisa'daki bin 100 okuldan 96'sıyla devraldığımız beyaz bayrağı 400'lerin üzerine çıkardık. Yılsorunda da milli eğitim müdürlüğümüze yapacağımız çalışmayla 800'ün üzerine çıkacağımızı ümit ediyoruz. 2018'in ortasına kadar da Manisa'mızda beyaz bayrak almamış okul bırakmamayı düşünüyoruz. Beyaz Bayrak'tan sonra gelen en önemli

çalışmalarımızdan biri çocuklarımızın kantinde sadece sağlıklı besinlerle karşılaşılabileceği bir ortamı sağlamaktır. Bununla ilgili çalışmalarımız hem milli eğitim müdürlüğüyle, hem tarım müdürlüğüyle sürekli devam edecek" diye konuştu.

"SABAH ERKEN GÜZEL BİR KAHVALTI YAPMALARINI SAĞLAYALIM"

Okula giden çocukların beslenmeleri konusunda velilere uyarıda bulunan Yıldırım sözlerini: "Bu çocuklarımızın sabah erken güzel bir kahvaltı yapmalarını sağlayalım. Sonrasında ana öğünleri yeterli kadar almaları, bunun için diyet meyve, sebze ve proteinlerin olmasına dikkat edelim. Süt ve süt ürünlerinin kullanımını sağlayalım. Çocuklarımızın ileride sağlık sorunlarıyla karşılaşmaması için doğru beslenmelerine yardımcı olalım. Sağlıklı nesiller olarak yetişmesi konusunda halk sağlığı müdürlüğü olarak üzerimize düşeni fazlasıyla yapmaya hazırız. Çocukların kantine yerine dışardaki yerlerden alışveriş yaptığını dikkat çeken Yıldırım, "Okul içindeki kantinlerin ciddi bir şekilde denetlenmesi ile ilgili çalışmalarımızla birlikte sürdürüyoruz. Ancak okul içinde yapılan doğru tespitlerin okul dışında yapılamaması olmasının aslında işin bir ayrıntı toplam hakkını söyleyebiliriz. Bu konuda mutlaka çalışmalar yapılmalıdır" şeklinde tamamladı. Haber: Leyla DOĞAN

Turgutlu'daki dev tesis Ekim ayında açılacak

Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin, açılışa hazırlanan Ergenekon Mahallesi'ndeki kapalı yüzme havuzu ve spor salonunda incelemelerde bulundu. Başkan Şirin, tesisin açılışının Ekim ayı içerisinde Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün de katılacağı törenle yapılacağını söyledi.

Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin, MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Ramazan Burak Aşlay, Manisa Büyükşehir Belediyesi Turgutlu Koordinatörü İbrahim Kutay ve daire müdürleriyle birlikte yapımcı tamamlanarak açılışa hazırlanan kapalı yüzme havuzu ve spor salonunu ziyaret etti. Manisa Büyükşehir Belediyesi finansmanıyla hayata geçirilen spor kompleksine dair Turgutlu gençlere müjdeli haberi veren Belediye Başkanı Turgay Şirin, "2017 yılına damga vuran yatırımlarımızdan biri olan dev spor

kompleksimiz Turgutlu gençliğimize hayırlı olsun. Kapalı spor salonu ve yüzme havuzumuzda çalışmalarımız tamamlandı. Çevre düzenlemesi ve peyzaj çalışmaları son sürat devam ediyor. Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekiplerimiz tarafından yapılacak olan çevre düzenlemesi ve peyzaj çalışmaları birlikte çevresinde de yeni bir yaşam alanı oluşturuyoruz. Bu anlamda hem mutlu hem de gururluyuz. Turgutlu Belediyesine ait olan bir arsa üzerine inşa ettiğimiz uluslararası standartlarda yarı olimpik kapalı yüzme havuzu ve

spor salonunun açılışını Ekim ayı içerisinde Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'ün de katılımıyla gerçekleştireceğiz. Yakın bir zaman da kesin tarihi de kamuoyuyla paylaşacağız. Bu anlamda birlikte doğan gücümüzle ilçemize büyük bir yatırım kazandırmamızın mutluluğunu yaşıyoruz. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Cengiz Ergün'e ve bizlere destek veren Manisa Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkür ediyorum" şeklinde konuştu.



Katı atık transfer istasyonunun yolu asfaltlanıyor

Turgutlu Belediyesi, mevcut çöp alanının yanına yapılan Katı Atık Transfer İstasyonu güzergahında asfaltlama çalışması başladı.

4 Ekim 2017 Çarşamba günü Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Dr. Devlet Bahçeli'nin de katılacağı törenle açılışı gerçekleştirilecek Manisa Büyükşehir Belediyesi Uzunburun Katı Atık Bertaraf Tesisi'nin kulllanılması açılışlarıyla birlikte, Turgutlu Katı Atık Transfer İstasyonu da faaliyete geçecek. Yapımında sona gelinen mevcut tesisin güzergahında ise Turgutlu Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerince asfaltlama çalışması başlatıldı. Turgutlu'daki transfer istasyonunda kısa bir süre sonra faaliyete geçeceğini belirten Başkan Şirin, "4 Ekim 2017

Çarşamba günü Sayın Genel Başkanımız Dr. Devlet Bahçeli'nin de katılacağı bir törenle Manisa Uzunburun Katı Atık Bertaraf Tesisi'nin açılışını gerçekleştireceğiz. Tabii Turgutlu'muzu da artık vahşi depolamadan kurtarıyoruz. Mevcut çöp alanının yanına Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Turgutlu Katı Atık Transfer İstasyonu kuruldu. Toplanan çöpler buradan Manisa'ya transfer edilecek. Turgutlu Belediyesi olarak bizler de Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerimizce mevcut güzergah üzerinde asfaltlama çalışması gerçekleştireceğiz. Tesisin tamamlanması

ve faaliyete geçmesiyle beraber, zaman zaman çıkan yangınları, çevre ve halk sağlığını tehdit etmesiyle gündemde olan mevcut çöp depolama alanının ilçeimize hiç yakışmayan görüntüleri son bulmuş olacak. Bu konuda Manisa'nın da Turgutlu'nun da yıllardır kanayan yarası haline gelen bu büyük çevre sorununa kalıcı çözüm getiren Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Cengiz Ergüven'e ve teşekkür ediyorum. Gelecekte büyük bir yatırım olarak ilimize kazandırılmış olan dev tesisin hayırlı uğurlu olmasını diliyorum" dedi. İHA



Salihli AK Parti, Dinç ile 'yola devam' dedi

AK Parti Salihli İlçe Teşkilatı'nın 5.Olağan Genel Kurulu gerçekleştirildi. Tek aday olarak kongreye giden Selçuk Dinç, atama ile geldiği göreve bu kez delegenin oylarıyla seçilerek, güven tazeledi.



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Başbakan Binali Yıldırım'ın mesajlarının okunduğu kongre saygıyla duruşunda bulunulup, İstiklal Marşı'nın okunması ile başladı. Divan Başkanlığını Manisa İl Başkan Yardımcısı Musa Özdemir'in yaptığı kongrenin açılış konuşmasını yapan İlçe Başkanı Selçuk Dinç, kendisinin ilk seçimi kongresinin olduğunu söyledi. Dinç, "Bu dava ya 2002 yılında Recep Tayyip Erdoğan ile çıktık. Durmak yok yola devam" dedi. Salihli'nin hiçbir zaman kendine gelemediğini belirtti Dinç, "Seçimlerde bu kendine geleme ise emekçiler şehri tabelasını kente astırdı. Seçimlerde genel ve yerel iktidarı buluşturamayıp, Salihli'yi kaybettiler şehir yaptı. Kaybeden şehre bir şimdi, çöp kokusu ve su yetersizliği sorunu ortaya çıkardı" dedi. Yerelde Salihli'yi yöneten CHP ve MHP'yi eleştiren Dinç "Birisini bina yaptı, birisi geldi bu binayı yıkıp, çöp ekti. Ama biz 2019 seçimlerinde

Salihli'yi ak belediye ile buluşturmak için çalışacağız. Hiçbir zamanda ak davanın, Salihli'nin ve sizlerin yüzünü yere eğdirmeyeceğim" dedi. Manisa'nın 17 ilçesi içerisinde Salihli'nin yerel seçimlerde önemli bir yere sahip olduğunu ifade eden AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli, "Eğer yerel seçimlerde Salihli'de başarısız olduysak, Manisa Büyükşehir Belediyesini de kazanmıyız. Ben inanıyorum ki birliktir ve beraberlik içinde olursak, hem Salihli'yi hem Manisa'yı yüzde 50+1 ile kazanırız. Artık biz hem Salihli, hem diğer ilçelerimizde, hem de Manisa Büyükşehir Belediyesinde ak bayrağı dalgalandırmak istiyoruz. Biz Salihli'yi hep CHP'nin kalesi olarak biliyorduk, ancak son yerel seçimlerde belediye başkanlığını MHP kazandı. Eğer bizde bir ak aday ile çıkarsak, Salihli'de bu işi bitiririz. Yeter ki adayımıza sahip çıkalım" dedi. 2019 seçimlerinde Manisa'da hedeflerinin büyük olduğunu belirten Mersinli, "Ben

Manisa'da Büyükşehir Belediyesini kazanmak istiyorum. Eğer bunu başaramaz isek, ben bu görevi bırakırım. Bunu ilk görevde geldiğimde söylemiştim. Manisa'da ve 17 ilçede başarılı olmak için çalışacağız" dedi.

"BİRBİRİMİZİN GÖZÜNÜ OYMAYALIM"

Konuşmasında Salihli'yi canlı ve diri bulduğunu söyleyen AK Parti Manisa İl Koordinatörü ve 24.dönem İzmir Milletvekili Ali Aşık ise hedeflerinin ise 2019 seçimlerinde hem Salihli'de hem de Manisa'da başarılı olmak olduğunu söyledi. Aşık, "İnsallah 2019'da Salihli ve Manisa'da AK Parti'ye gönül verenler birbirlerinin gözünü oymayıp, birbirlerine el verip, omuz verirse Manisa'yı ak belediye ile buluştururuz" diye konuştu.

AK Parti 24.dönem Manisa Milletvekili Muzaffer Yurttaş da bir konuşma yaptığı kongre de Selçuk Dinç başkanlığındaki AK Parti Salihli İlçe yönetim kurulu ise Ahmet Sökür Yılmaz, Ahmet Zeybek, Dilek Kaykan, Durmuş Kocaman, Fikri Türkler, Halil Topçu, Halit Karakaya, Hasan Hüseyin Ergüven, İrfan Kocaer, İslam Korkusuz, Kamelya Kaya, Kamil Alkan, Mehmet Akif Savran, Mehmet Altıntaş, Muhsin Akbaş, Mustafa Demir, Nejatcan Uygun, Nuray Kızgın, Orhan Karabul, Pelin Görel, Rafet Senay, Selvet Kaya, Şuayip Zurnacı ve Yusuf Gencer'den oluştu. İHA

Kırkağaç'ta çiftçilere desteklemeler hakkında bilgi

Kırkağaç Ziraat Odası Başkanı Süleyman Boğaz, Çiftçi Kayıt Sistemine (ÇKS) dahil olan çiftçilere bu yıl için ödenecek tarımsal destekler hakkında bilgi verdi.

Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Kırkağaç Ziraat Odası Başkanı Süleyman Boğaz, Bakanlar Kurulunun "2017 Yılında Yapılacak Tarımsal Desteklemelere İlişkin Kararı" Resmi Gazete'nin mükerres sayısında yayımlandığını, buna göre çiftçilere bu yıl verilecek tarımsal desteklerin de belirlendiğini söyledi. Boğaz, "Türkiye Tarım Havzaları Üretim ve Destekleme Modeli" kapsamında buğday, arpa, çavdar, yulaf ve tritikale için dekar başına 13 lirası mazot, 4 lirası gübre olmak üzere toplam 17 lira, çeltik, pamuk için dekar başına 36 lirası mazot, 4 lirası gübre olmak üzere 40 lira, yağlık ayçiçeği, soya, dane mısır, patates için dekar başına 17 lirası mazot, 4 lirası gübre olmak üzere 21 lira, aspir, nohut, mercimek, kuru fasulye için dekar başına 11 lirası mazot, 4 lirası gübre olmak üzere toplam 15 lira, fındık, yem bitkileri, çay, kuru soğan, kanola ve diğer ürünler için dekar başına 9 lirası mazot, 4 lirası gübre olmak üzere 13 lira, nadas için de 5 liralık mazot desteği verilecek. Fark odemeleri kapsamında belirlenen havzalarda yetiştirilecek ürünler tespit edildi. Bu



kapsamda kilogram başına yağlık ayçiçeğine 40 kuruş, kuru soğan 80 kuruş, soya fasulyesine 60 kuruş, kanolaya 50 kuruş, aspire 55 kuruş, dane mısır 3 kuruş, buğday, arpa, yulaf, çavdar, tritikaleye 10 kuruş, çeltiğe 10

kuruş, kuru fasulyeye, nohuta, mercimeğe 30 kuruş, zeytinyağına 80 kuruş ve çaya 13 kuruş destek verilecek. Daha geniş bilgi almak isteyen çiftçilerimizin ziraat odamıza gelmelerini rica ederim" dedi. İHA

Vali Güvençer, Zeytin İhtisas OSB'yi inceledi

Akhisar Zeytin ve Zeytinyağı ve Türevleri İhtisas Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis heyet toplantısı Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer başkanlığında Akhisar Belediyesi Encümen salonunda yapıldı.

Yapılan toplantı ardından Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer, Kaymakam Kaan Peker, Belediye Başkanı Salih Hızlı ve müteşebbis heyeti eşliğinde Akhisar merkezde 15 kilometre uzaklıktaki Süleymanlı Mahallesi sınırları içinde 133 hektar büyüklüğündeki Türkiye'nin ilk ve tek Zeytin ve Zeytinyağı Türevleri İhtisas Organize Sanayi Bölgesi yerinde inceledi. Organize Sanayi Bölgesi işbirliği halinde üretim yapan KOBİ'lere planlı bir alanda ve ortak altyapı hizmetlerinden yararlanarak daha kolay ve ucuz üretim yapma olanağı sağladığını belirten Belediye Başkanı Salih Hızlı, bu sistem sayesinde sanayi yatırımlarına teşvik edilmesi, planlı yerleşimin sağlanması, düzenli şehirleşme, istihdamın geliştirilmesinde etkili bir araç olması dolayısıyla Akhisar İhtisas Organize Sanayi Böl-

gesinin faaliyete geçmesi, yerleşimin Tarıma Dayalı Sanayi Alanı İhtiyacı ve Endüstriyel Yatırımlar açısından son derece önemli olduğunu vurguladı. Artırma Tesisi, alanın güneyinde en uygun olduğu bölgede ayrıldığını ifade eden Belediye Başkanı Salih Hızlı, "Altıyapı projelendirilmesi ile paralel yürüten çalışma net-

icesinde, ulaşım ağı ve fonksiyonlarının yer seçimi optimum noktada olmuştur. Alan içerisinde, giriş noktasında idari ve Sosyal Tesis Alanı, Ticaret Alanı ve Hizmet Destek Alanı ayrılmıştır. Alanın kuzey kısmında ise Yeşil Alan ile Sosyal Tesis ve Spor Tesisleri Alanı düzenlenmiştir" dedi. Haber Merkezi



T.C.MANİSA3. İCRA DAİRESİ 2017/291 Örneği No: 25* TLMT.TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:

Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulunmadığı takdirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasını ve satış isteyenlerin alacağına rüchane olan alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaşırma giderlerini geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatıs uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belirtilen oranda KDV'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verilirdi takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya numaralarıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 20/09/2017

1. İhale Tarihi : 12/10/2017 günü, saat 11:30 - 11:35 arası.

2. İhale Tarihi : 31/10/2017 günü, saat 11:30 - 11:35 arası.

İhale Yeri : BARBOROSMAH. HAFIZKÜMEEVLERİNO.46 ŞAHAN OTOPARKI YUNUSEMRE/MANİSA

No Takdir Edilen Değeri TL Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri)

1	32.000,00	1	%1	45ABC11 Plakalı , 2011 Model , CHEVROLET Marka , CRUZE 1,6 LS PLUS Tipi , F1604224368KA Motor No'lu , KL1JF69E9BK071383 Şasi No'lu , Kasa Tipi Sedan , Rengi Beyaz , Müdürlüğümüz dosyasından yapılan 02/08/2017 tarihli hacizde , aracın aküsünün bitmiş halde , benzini tüpü, bagajında simit tüpü olduğu, ön tarafının kırık , dışarıdan vida ile tutturulmuş olduğu, yer yer çiziklerin olduğu, ön panelin de marka amblemi olmadığı, kaputunun açılarak bakıldığında motor bloğunun görüldüğü, aracın göğüsluğünde kilometresinin 117.811 olduğu ve aküsünün bitmiş olduğundan çalıştırılmadığı ve aracın anahtarının mevcut olduğu, ruhsatının olmadığı tespit edilmiştir.
---	-----------	---	----	--

(İlk m.114/1, 114/3)

Resmî ilanlar www.ilan.gov.tr/de

BASIN: 667827 www.bik.gov.tr

Gayrimenkul eğitim seminerine büyük ilgi

TURYAP Manisa Ofis Temsilcisi Mecit Osmanlı'nın emlak danışmanları ve inşaat şirketlerine yönelik düzenlediği gayrimenkul eğitim semineri büyük ilgi gördü. Osmanlı, "TURYAP Manisa ofisi olarak, emlak danışmanlarına ve inşaat şirketlerine destek vermeye devam edeceğiz." dedi.



3 haftada bin 900 konut satan ekip lideri ve aynı zamanda Satış Kupunun yazarı Kürşat Tuncel'in konuşmacı olarak katıldığı Oreo Otelde TURYAP Manisa Ofis Temsilcisi Mecit Osmanlı'nın sponsorluğunda gerçekleştirilen gayrimenkul eğitim seminerine Manisa başta olmak üzere Bursa, Balıkesir ve İzmir'den çok sayıda gayrimenkul danışmanı ve inşaat sektörünün önde gelen isimleri katıldı.

"DANIŞMANLIKTA ESAS OLAN SAYILARLA KONUŞUYOR OLMAK"
Verilen eğitimin amacı hakkında kısa bir açıklamada bulunan Kürşat Tuncel,

"Eğitimin amacı, gayrimenkul yatırımı para kazanmak için yapan, parasal yatırımcıları profesyonel yatırımcılara nasıl hitap edebileceğini, onlara yönelik argümanların nasıl kullanılacağını, onlara nasıl getiri ve risk yapısıyla ilgili bilgi vereceğini, onları nasıl birbiriyle karşılaştırılabileceğini gayrimenkul danışmanlarına öğretmek. Yani profesyonelleşmelerini sayısal, analitik sunumlar yapabilmelerini, bankacılık sistemi, kredi ile ilgili bütün bu yapılabileceklerini anlatmak. Eğitimin sadece dinlemekle bir etkisi olmaz. Nasıl çalışıp nasıl öğrendiklerine bağlıdır. Verdiğimiz bu

eğitimi çalışmalarını ve uygulamaları lazım. Zaten bunlar günlük hayatta yaptıkları şeyler. Yani alalım bunu nasıl olsa değeri artar kolaylığından çıkıp da ne kadar değer artacağını gösterebilmek daha profesyonel davranabilmek bizim çok önemlidir. Danışmanlıkta esas olan iş sayılarıyla konuşuyor olmak." dedi.

"TURYAP

MANİSA OFİSİ OLARAK DESTEĞİMİZ DEVAM EDECEK"
Emlak danışmanlarına ve inşaat şirketlerine yönelik desteklerinin devam

edeceğine vurgu yapan Osmanlı ise şöyle konuştu: "TURYAP Manisa Ofisi olarak bugün Manisa'da emlak ve inşaat sektörü ile ilgili güzel bir eğitim programı gerçekleştirdik. Türkiye'nin tanınmış, gayrimenkul sektöründe uzman kişisi Kürşat Tuncel bizimle birlikte oldu. Düzenlediğimiz eğitime gayrimenkul danışmanlarının büyük ilgisi oldu. Doğrusu bu durum bizi son derece memnun ve mutlu etti. Manisa başta olmak üzere Bursa, Balıkesir ve İzmir gibi il ve ilçelerimizden mesleğine aşık gayrimenkul danışmanlarımız aramızda. Gayrimenkul yatırımcılarına profesyonel olarak nasıl emlak satışı yapılabilir nasıl bir finansman modeliyle gayrimenkule yatırım yatırım yapılır bunları konuştuk. TURYAP Manisa ofisi olarak emlak danışmanlarına ve inşaat şirketlerine destek vermeye devam edeceğiz. Eğitim seminerimize konuşmacı olarak katılan Kürşat Tuncel'e ve emlak danışmanları ile inşaat şirketlerinin sahiplerine bir kez daha teşekkür ediyorum." Haber Merkezi

Dostel'nden bir yılda bin aileye destek

Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin'in talimatlarıyla Sosyal İşler Müdürlüğü bünyesinde bir yıl önce faaliyete geçirdiği Dosteli Kıyafet Yıkama ve Teslim Merkezi bir yılda bin aileye destek sağladı. Projeyi layıkıyla yerine getirmenin mutluluğunu yaşadıklarını belirten Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin "Halkımızdan ve hayırseverlerimizden aldığımız destek ile çok yakında Dost Eli Kıyafet Yıkama ve Teslim Merkezi'mizin ikinci şubesini açacağız" dedi.

Sosyal projeler kapsamında yürüttüğü projeler ile vatandaşların takdirini kazanan Turgutlu Belediyesi, Belediye Başkanı Turgay Şirin'in talimatlarıyla bir yıl önce faaliyete geçirdiği Dosteli Kıyafet Yıkama ve Teslim Merkezi yardımıyla ihtiyaç sahiplerine destek sağladı. Sosyal İşler Müdürlüğü bünyesinde faaliyete geçen bir yılda bin aile, 5 bin kişiye yardımcı olan Dosteli, 7'den 70'e doğumdan yaşlılığa kadar her kesime desteğini sürdürüyor. İhtiyaç sahibi ailelerin huzurlu bir şekilde merkezden faydalandığını belirten Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin "Göreve geldiğimiz günden bu yana üzerine eğildiğimiz, hassasiyet gösterdiğimiz konu ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza ulaşabilmek oldu. Turgutlu halkına



verdiğimiz bir söz vardı. Onu da Dosteli projemizle hayata geçirdik. Bir yıl önce faaliyete geçirdiğimiz Dosteli Kıyafet Yıkama ve Teslim Merkezi'nde bu zamana kadar bin ailemiz, yaklaşık 5 bin ihtiyaç sahibi vatandaşımız faydalandı.

Şimdi de çok yakın bir zaman da halkımızdan ve hayırseverlerimizden aldığımız destek ile Dosteli Kıyafet Yıkama ve Teslim Merkezi'mizin ikinci şubesini açacağız. Bununla haberini vermiş olalım. Turgutlu muza hayırlı olsun" dedi. İHA

İLAN MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

Mülkiyeti Belediyemize ait olan Salihli İlçesi, Zafer Mahallesi, 631 Sokak No:20/Z20 adresinde bulunan 24,43 m²'lik iş yeri, 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. maddesi uyarınca açık teklif usulü ile 2 (iki) yıllığına ihale edilecektir. (Kıralanacaktır)

Söz konusu taşınmazın, idari şartnamesi hükümleri uyarınca kiralanacak olup, ihaleye iştirak edenler ihale şartnamesini aynı kabul edip ihaleye iştirak etmiş sayılır.

İhale Günü, Saati ve İhale Yeri : İhale 4 Ekim 2017 Çarşamba günü saat 15:00'de Merkez Efendi Mah. 3819 Sok. No:80/B Yunusemre / MANİSA adresinde bulunan Manisa Büyükşehir Belediyesi Encümen Salonunda Encümen huzurunda yapılacaktır.

Aylık Muhammen Kira Bedeli : 500,00 TL

Geçici Teminatı bedeli : 360,00 TL

Taliplerden İstenecek Belgeler :

1- Kanuni ikametgâh sahibi olmak,

a) Gerçek kişiler için; Nüfus idaresinden alınacak ikametgâh belgesinin aslı, (en geç ihale tarihinden önce 30 gün içinde alınmış olması gerekmektedir.)

b) Tüzel kişiler için; Son adresin yayınlandığı Ticaret Sicil Gazetesinin aslı veya noter tasdikli sureti, (Ancak Ticaret Sicil Gazetesi Nizamnamesinin 9'uncu maddesinde yer alan hükümler çerçevesinde gazete idaresince veya Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine bağlı odalara "Aslının Aynıdır" şeklinde onaylanarak isteklere verilen Ticaret Sicil Gazetesi sureti de kabul edilecektir.)

2- Türkiye'de tebligat için adres göstermek,

3- Nüfus Cüzdanı Fotokopisi vermek, (Gerçek kişinin veya Tüzel kişi yetkilisinin)

4- Geçici teminatın yatırıldığına dair belge veya makbuzu vermek,

5- İmza sirküleri vermek:

a) Gerçek kişi olması halinde; noter tasdikli imza sirküleri vermek,

b) Tüzel kişi olması halinde; ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi veya bu hususları tevsik eden belgeler ile tüzel kişiliği temsil ihaleye katılan yetkilinin noter tasdikli imza sirkülerini vermek, c) Ortak girişim olması halinde; ortak girişimi oluşturan gerçek kişi veya tüzel kişilerin her birinin (a) ve (b) fıkrasındaki esaslara göre temin edilecekleri belgeleri getirmek.

6- Ticaret ve sanayi odasına kayıtlı olduğuna dair belge vermek:

a) Gerçek kişi olması halinde; ilgisine göre, ticaret ve sanayi odası veya esnaf sanatkâr siviline kayıtlı olduğunu gösterir belge getirmek, (varsa)

b) Tüzel kişi olması halinde; ticaret ve sanayi odasından ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış, tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge ile Ticaret Sicil Gazetesinin suretini getirmek,

c) Ortak girişim olması halinde; ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (a) ve (b)'deki esaslara göre temin edilecekleri belgeyi, istekli şirket ise; Şirket ortaklarının hisse durumlarını ve görevlerini belirten kanıtlayıcı belgelerin (Ticaret Sicil Gazetesi, Ticaret Sicil Memurluğundan alınmış belge, Şirket Ana Sözleşmesi) herhangi birini vermek,

d) İsteklilerin iş ortaklığı olması halinde 5 maddenin (a) ve (b) bentlerinde yer alan belgelerin her bir ortak tarafından ayrı ayrı verilmesi zorunludur.

7- İstekli adına vekâleten ihaleye iştirak ediliyorsa; istekli adına teklifte bulunacak kişinin noter tasdikli vekâletnâmesi ile vekâleten iştirak edenin noter tasdikli imza sirkülerini vermek.

8- İsteklilerin ortak girişimi olması halinde bu şartnameye ekli örneğe uygun ortak girişim belgeleri istenir. İsteklilerin ortak girişimi olması halinde bu şartnameye ekli örneğe uygun ortak girişim belgeleri istenir. İsteklilerin ortak girişimi olması halinde bu şartnameye ekli örneğe uygun ortak girişim belgeleri istenir. İsteklilerin ortak girişimi olması halinde bu şartnameye ekli örneğe uygun ortak girişim belgeleri istenir.

9- Manisa Büyükşehir Belediyesine borcu olmadığına dair belge (İhale ilan tarihinden sonra alınmış olması)

10- Her sayfası imzalanmış şartname örneği.

11- Şartname bedelinin ödendiğine dair makbuz.

Geniş bilgi ile ihale dokümanı mesai saatleri içerisinde Manisa Büyükşehir Belediyesi Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığı Emlak Şube Müdürlüğünden bedeli karşılığında satın alınabilir yada ücretsiz görülebilir.

Taliplerin ihale günü saat 12.00'ye kadar başvuru dosyalarını Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığı Emlak Şube Müdürlüğüne teslim edileceği gibi, ihale saatine kadar komisyona ulaşmak kaydıyla iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.

Büyükşehir Belediye Encümeni ihaleyi yapıp, yapmamakta ve uygun bedeli tespit etmekte serbesttir. İlan olunur.

Yapılabilecek en güzel hizmeti Maski yaptı

MASKİ Genel Müdürlüğü, Akhisar'ın Erdelli Mahallesi'nden geçen dere de ıslah çalışması yaparak vatandaşların can ve mal güvenliğini sağladı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü, 17 ilgedeki dere taşkın risklerini tespit ederek ortadan kaldırmak için yoğun mesai harcıyor. Bu kapsamda ilçe ve mahallelerde dere ıslah çalışmalarını hayata geçiren Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı, Akhisar'ın Erdelli Mahallesi'ndeki ıslah işini tamamladı. 50 metre menfez ve 300 metrelilik betonarme u kesit imalatı noktalaayan ekipler, derenin daha güvenli hale gelmesi için de 300 metrelilik

panel çit uygulaması gerçekleştirecek. Tamamlanan imalatlar sonrasında Manisa Büyükşehir Belediyesi Akhisar Koordinatörü Doğan Ensivri ve MASKİ 1. Bölge Şube Müdürü Fatih Tuncer, mahalleyi ziyaret ederek, Mahalle Muhtarı Ahmet Günhan ile görüştü.

"YAPILMASI GEREKEN NEYSE HEPSİNİ YAPILAR"
Erdelli Mahalle Muhtarı Ahmet Günhan, çalışmalarından duydukları memnuniyeti şu şekilde ifade etti: "İslah çalışmamız yapılmadan önce çok büyük sıkıntılar

keçiyorduk. Yağışlarda deremiz taşıyor, ortaklık sel oluyordu. Aynı zamanda kokusu ve pisliği nedeniyle sinekleri de geçiyordu. Çok rahatsız oluyorduk. Şimdi muhteşem bir çalışma yapıldı. Yapılabilecek en güzel hizmeti MASKİ yaptı sağ olsun MASKİ kurdulduğundan beri yapılması gereken neyse hepsini yaptı. Çalışmaların, mahalle olarak çok memnunuz. Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ve MASKİ Genel Müdürü Yaşar Coşkun'a hizmetler için teşekkür ederiz" Haber Merkezi



TURGUTLU'DAKİ DEV TESİS EKİM AYINDA AÇILACAK

Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin, açılışa hazırlanan Ergenekon Mahallesi'ndeki kapalı yüzme havuzu ve spor salonunda incelemelerde bulundu. Başkan Şirin, tesisin açılışının Ekim ayı içerisinde Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün de katılacağı törenle yapılacağını söyledi.



Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin, MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Ramazan Burak Aslay, Manisa Büyükşehir Belediyesi Turgutlu Koordinatörü İbrahim Kutar ve daire müdürleriyle birlikte yapımı tamamlanarak açılışa hazırlanan kapalı yüzme havuzu ve spor salonunu ziyaret etti. Manisa Büyükşehir Belediyesi finansmanıyla hayata geçirilen spor kompleksine dair Turgutlulu gençlere müjdeli haberi veren Belediye Başkanı Turgay Şirin, "2017 yılına damga vuran yatırımlarımızdan biri olan dev spor kom-

pleksimiz Turgutlu gençliğimize hayırlı olsun. Kapalı spor salonu ve yüzme havuzumuzda çalışmalarımız tamamlandı. Çevre düzenlemesi ve peyzaj çalışmaları son sürat devam ediyor. Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekiplerimiz tarafından yapılacak olan çevre düzenlemesi ve peyzaj çalışmalarıyla birlikte çevresinde de yeni bir yaşam alanı oluşturmaya çalışıyoruz. Bu anlamda hem mutlu hem de gururluyuz. Turgutlu Belediyesine ait olan bir arsa üzerine inşa ettiğimiz uluslararası standartlarda yarış olímpik kapalı yüzme havuzu ve spor

salonunun açılışını Ekim ayı içerisinde Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'de katılımlarıyla gerçekleştireceğiz. Yakın bir zaman da kesin tarihi de kamuoyuyla paylaşacağız. Bu anlamda birlikte doğan gücümüzle ilçemize büyük bir yatırım kazandırmamızın mutluluğunu yaşadığımız Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Cengiz Ergün'e ve bizlere destek veren Manisa Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkür ediyorum" şeklinde konuştu. SPOR SERVİSİ



KASABA 90'DA YIKILDI

Spor Toto 3'üncü Lig 2'nci Grup'ta 3 haftada 2 galibiyet ve 1 beraberlikle 7 puan toplamayı başaran Turgutluspor, deplasmanda geriye düştüğü maçta üstünlüğü ele geçirmesine rağmen Yeni Orduspor'la 90'nci dakikada yediği golle 2-2 berabere kalarak galibiyeti kaçırdı. Turgutluspor'da 90'da Efsan ve 90+2'de Aziz kırmızı kart gördü. 16'nci dakikada Fatih Arat'ın golüyle 1-0 öne geçen Yeni Orduspor karşısında ikinci yarıda kaptanı Ferdi'yle karşılık vererek eşitliği sağlayan Turgutluspor, 69.dakikada da Yaşar Yılmaz'ın golüyle 2-1 öne geçti. Karşılaşmada yakaladığı gol-lük pozisyonları da değerlendiremeyen kırmızı siyahlı oyuncular 90.dakikada yıkıldı. Orduspor'dan Onur Toprak'ın golüne engel olamayan Turgutluspor galibiyetten oldu. Yine de yenilmezlik serisini sürdüren Turgutluspor, deplasmanda aldığı beraberlikle puanını 8'e yükseltti.



STAT: 19 Eylül
HAKEMLER: Mehmet Semih Güllü (xx), Hakan Akkaymak (xx), Yasin Kılıç (xx)

YENİ ORDUSPOR:
Hüseyin (xx), Emre (xx), İlyas (xx), Onur Ramazan (xxx), Mustafa (xx), Fatih (xxx), Kerim (xx), Deniz (x) (Dk.81 Tuncay x), Turan (x) (Dk.46 Asim Can x), Emre (xx), Fahri Eren (x) (Dk.68 Serdar x)

TURGUTLUSPOR:
Omer Faruk (xx), Yaşar (xxx) (Dk. 84 Fatih x), Efsan (x), Mustafa (xx), Kadir (xx), Aziz (x), Ferdi (xxx), Ramazan (xx), Muhammed (xx), Emre (xx), Mehmet (xx) (Dk.77 Oğuz x)

GOLLER: Dk.16 Fatih, Dk.89 Onur (Yeni Orduspor), Dk.55 Ferdi, Dk.70 Yaşar (Turgutluspor)

KIRMIZI KART: Dk.90 Efsan, 90+2 Aziz (Turgutluspor)

SARI KARTLAR: Kerim, İlyas, Deniz, Emre, Asim Can (Yeni Orduspor), Ferdi, Emre, Aziz, Efsan, Ramazan (Turgutluspor)



MANİSA ASKF'DEN İL MÜDÜRÜ YUNUS ÖZTÜRK'E ZİYARET

Manisa Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (ASKF) Manisa Başkanı Erol Timur ve yönetim kurulu üyeleri ile Manisa Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Yunus Öztürk'ün sporun içinden geldiğini ve bu durumun avantaj olduğunu söyleyen Timur, "Yunus bey, bilgi ve donanımı ile bu görevi layıkıyla yapacak

potansiyelde. Kendisinin başarılı olacağına inanıyoruz. Manisa amatörünü nasıl daha iyi yere getiririz. Bunun istişaresini yaptık. Birlikte yapacağımız projelerle Manisa'ya en iyi şekilde hizmet edeceğiz" dedi. Ziyarettten duyduğu memnuniyeti dile getiren Yunus Öztürk de Timur ve ekibine teşekkür etti. Öztürk, imkanlar doğrultusunda amatör sporun gelişimine katkıda bulunacaklarını söyledi.

Seramiksın Rus rakibine 3-2 yenildi

Bursa'da düzenlenen 4. Cengiz Gölü Uluslararası Voleybol Turnuvasında Seramiksın, Rus ekibi Proton Saratov'a 3-2 yenildi. 2-0 öne geçen Seramiksın Saratov'un geri dönüşüne engel olamadı ve maçı kaybetti. Cengiz Gölü Spor Salonunda oynanan mücadelede Seramiksın ilk iki seti 25-14, 25-22 kazanarak 2-0 öne geçti. Daha sonra toparlanan Rus ekibi 25-22, 25-19'luk setlerle durumu eşitledi ve maçı uzatma setine götürdü. Uzatma setini 15-13 önde tamamlayan Saratov maçı da 3-2 kazandı. SPOR SERVİSİ



3 HAFTADIR ŞANSSIZ PUAN KAYIPLARI YAŞAYAN BÜYÜKŞEHİR BELE DİYE, ERZİNSPOR'U 2-0 MAĞLUP EDEREK KÖTÜ GİDİŞATA DUR DEDİ

BÜYÜKŞEHİR ZİNCİR KIRDI

Manisa Büyükşehir Belediyespor evinde konuk ettiği Hatay ekibi Erzincan Belediyespor'u 2-0 mağlup ederek bu sezon ilk galibiyetini elde etti. Kendi seyircisi önünde baştan sona üstün bir oyun sergileyen yeşil-beyazlılar Abdurrahman Emir ve Ufukhan'ın gollerıyla üç puana uzandı.

Sezona şampiyonluk parolasıyla başlayan ve ligin ilk 3 haftalık periyodu da şanssız puan kayıpları yaşayan Spor Toto 3. Lig 1. Gruptaki temsilcimiz Manisa Büyükşehir Belediyespor, dördüncü hafta maçında Mumin Özkasap Stadi'nda Erzincan Belediyespor'u konuk etti. Mücadeleyi Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü Başkanı Mevlüt Aktan, MASKİ Genel Müdürü Yaşar Coşkun, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcıları Yılmaz Gençoğlu, Mustafa Genç ile birlikte yeşil-beyazlı kulübün yöneticileri ve çok sayıda futbolsever izledi. Maça etkili başlayan ev sahibi Büyükşehir Belediyespor 5. Dakikada Abdurrahman Emir'in golüyle 1-0 öne geçti. İlk yarı bu skorla geçerken ikinci yarıda da baskılı oyununu sürdüren yeşil-beyazlılar 78. Dakikada Ufukhan'ın attığı golle durumu 2-0'a taşıdı. Çok sayıda fırsattan da yararlanamayan Manisa Büyükşehir Belediyespor dördüncü hafta sonunda galibiyetle tanışarak puanını 5'e çıkardı ve moral buldu. Temsilcimiz 5. Hafta mücadelesinde 27 Eylül Çarşamba günü Düzcespor'un konduğu olacak.

BÜYÜKŞEHİR GOLLE BAŞLADI
Karşılaşmaya 3 puan parolasıyla start veren Manisa Büyükşehir Belediyespor, aradığı golü maçın 5. dakikasında buldu. İsmail sağ kanattan topu ceza sahasına gönderdi. Ali'nin üzerinden attığı topa buluşan Abdurrahman Emir sık bir vuruşla takımını 1-0 öne geçirdi. Karşılaşmanın 18. Dakikasında gelen Erzincan Belediyespor atığında Şahin'in sol kanattan ceza sahasına ortalağı top Ali'nin önünde kaldı. Büyükşehir defansında Mehmet Kuruoğlu son anda araya girerek tehlikeyi önledi.

ALI NET POZİSYONDAN YARARLANAMADI
İlk yarının son dakikasında yeşil-

beyazlılar önemli bir atakdan yararlanamadı. Umut'un ceza sahası dışından şutunda defansı çarpan top Ali'nin önünde kaldı. Ali müsait pozisyonda topu dışarı gönderdi. İlk yarıda başka gol olmadı.

mayınca Manisa Büyükşehir Belediyespor soyunma odasına 1-0 önde giden taraf oldu.

BÜYÜKŞEHİR İKİNCİ YARIYA ETKİLİ BAŞLADI
Manisa Büyükşehir Belediyespor, ikinci yarıda etkili başladı. Farkı arttırmak için Erzincan kalesine yüklenen yeşil-beyazlılar, 60. Dakikada gole birkez daha yaklaştı. Erhan'ın sol kanattan ceza sahasına gönderdiği topa Ali dokundu. Erzincan kalecisi Ömer gole izin vermedi.

UFUKHAN SAHNEYE ÇIKTI
Büyükşehir Belediyespor 78. Dakikada ikinci golü buldu. Olcay'ın sol kanattan kullandığı kornere atışında Mehmet Kuruoğlu topu kafayla Ufukhan'ın önüne indirdi. Ufukhan'ın sert şutunda top ağlara gitti ve durum 2-0 oldu. Maçın son bölümünde yeşil-beyazlılar önemli bir fırsattan daha yararlanamadı. Olcay'ın sol kanattan ceza sahasına girdikten sonra topu arka direkte boş pozisyonda olan Alper Akcam'a gönderdi. Alper'in şutunda kaleci golü ayaklarıyla önledi. **ERHAN KASIRGA**

Stat: Mumin Özkasap Stadi
Hakemler: Alparslan Şen, Emre Aslan, Mustafa Zivali
Manisa Büyükşehir Belediyespor: Yusuf ***, Kuşat Ergün ***, Abdurrahman Emir ***, Umut ** (Dk 70 Olcay **), Ali ** (Dk 61 Kaan **), Berkin Kamil ** (Dk 61 Alper Akcam **), Mehmet Kuruoğlu **, Ufukhan **, Mehmet Yılmaz **, Erhan ***
Erzincan Belediyespor: Ömer **, Şahin *, Emrah *, Yılmaz *, Nureddin *, Ali *, Yücel * (Dk 63 Sefa Ayberk ?), Melih *, Tuncer * (Dk 70 Yasir *), Sefa Aktepe *, Şerif * (Dk 46 Yusuf *)
Sarı Kart: Mehmet Yılmaz (Manisa BBSK)
Goller: Dk 5 Abdurrahman Emir, Dk 78 Ufukhan (Manisa BBSK)



